

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยทราย ช่วงที่ ๑ บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลธาตุนาเวง ตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร รหัสไปรษณีย์ ๔๗๐๐๐
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยทราย ช่วงที่ ๑ บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๔ สันฝายสูง ๑.๐๐ ม. ผนังข้างสูง ๒.๕๐ ม. กว้าง ๑๒.๐๐ ม. ก่อสร้างตามแบบรูปารายการละเอียดที่ ทต.ธาตุนาเวงกำหนด แบบเลขที่ ๓/๒๕๖๒ และแบบมาตรฐาน มข.๒๕๒๗ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๐๒,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้าง
 ๑. นายธิตธิ์ มิตรสุภาพ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. นายณัฐวุฒิ แสนภูวา นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ๓. นายเศกสิทธิ์ จันไต เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุนาเวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยทราย ช่วงที่ 1 บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : ห้วยทราย บ้านดงพัฒนา ตำบลธาตุนาเวง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ : มข.2527

คำนวณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 14 สิงหาคม 2563

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างฝายแบบ มข.2527 สันฝายสูง 1.00 ม. ผนังข้างสูง 2.50 ม. กว้าง 12.00 ม. (ไม่รวมงานสะพานข้ามฝาย)	371,121.15	1.3536	502,349.58	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F (งานชลประทาน ฝนชุก 1)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%		ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		
				รวมค่าก่อสร้าง	502,349.58
ตัวอักษร	ห้าแสนสองพันบาทถ้วน		พิเศษ		502,000.00

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลธาตุนาเวง

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิ มีตรสุภาพ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ.....

(นายชำนาญ จันถาไชย)

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุนาเวง

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวุฒิ แสนภูวา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อนุมัติ.....

(นายพานิช พุ่งสิน)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศกสิทธิ์ จันได) เจ้าหน้าที่ธุรการชำนาญงาน

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุนาเวง

แบบแสดงประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง เทศบาลตำบลตาบตาบตาบตาบตาบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยทราย ช่วงที่ 1 บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ มข.2527

สถานที่ก่อสร้าง : ห้วยทราย บ้านดงพัฒนา ตำบลตาบตาบตาบตาบ อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างฝายแบบ มข.2527 สันฝายสูง 1.00 ม. ผนังข้างสูง 2.50 ม. กว้าง 12.00 ม. (ไม่รวมงานสะพานข้ามฝาย)								
	- งานดินขุดและถม	52	ลบ.ม			33.57	1,745.64	1,745.64	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	87	ลบ.ม	1,900.00	165,300.00	391.00	34,017.00	199,317.00	
	- เหล็ก RB 6 มม.	49.84	กก.	20.34	1,013.75	4.10	204.34	1,218.09	
	- เหล็ก DB 12 มม.	4,087.81	กก.	19.88	81,265.66	3.30	13,489.77	94,755.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	70	กก.	24.93	1,745.10	-	-	1,745.10	
	- ตะปู	36	กก.	34.58	1,244.88	-	-	1,244.88	
	- ไม้กั้นประตูน้ำ ขนาด 1 1/2" x 6" x 3.50 ม. (55 แผ่น)	40	ลบ.ฟ.	650.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	- หินใหญ่	16	ลบ.ม	800.00	12,800.00	99.00	1,584.00	14,384.00	
	- ไม้แบบ	87	ตร.ม.	220.00	19,140.00	133.00	11,571.00	30,711.00	
	รวมวัสดุ + แรงงาน (ค่างานต้นทุน)				308,509.39		62,611.76	371,121.15	